
DA GIOVEDÌ 24.4. DA LUNEDÌ 28.4.
Ti ricordiamo che le offerte speciali sono di-
sponibili solo in quantità limitata. Può quindi 
accadere che alcuni prodotti, vista la grande 
richiesta, vadano rapidamente esauriti. Con-
fidiamo nella tua comprensione. Quantità 
acquistabile esclusivamente per uso dome-
stico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con 
riserva di errori di composizione e stampa.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 17
Split 4

ELFBAR
•	600 Blueberry,  

oppure
•	600 Watermelon
727124/ 727125

VINCENTE
ECCO UN ESEMPLARE

al pezzo

5.99

MONDO 
BIOLOGICO 
BIO-PRO-
SECCO DOC
11.5% vol.
0.75 litro
810228

per bottiglia

9.95
13.27/litro

CHARETTE 
CHAR-
DONNAY 
VDF
12% vol.
0.75 litro
804645

2.39

-31%
per bottiglia 3.49

3.19/litro

QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA 
SALUTE E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

HAMBURGER XXL DI CHAROLAIS
400 g
735868

6.99

-30%
per confezione 9.99

1.75/100 g

CARAMELLE 
GOMMOSE  
ALLA FRUTTA
•	tropifrutti,
•	happy-cola, oppure
•	happy cherries
300 g
700802

1.19

-40%
per confezione 1.99

-.40/100 g

SALAME 
NOSTRANO
707066
Ulteriori informazioni  
a pagina 24

sempre disponibile

per confezione

4.95
FORMAGGIO  
ENGADINESE  
OPPURE FORMAGGIO 
TRADIZIONALE
729035
Ulteriori informazioni a pagina 24

sempre disponibile

al pezzo

3.79

YOGURT BIO 
ENGADINESE 
734425
Ulteriori informazioni a pagina 24

sempre disponibile

per vasetto

2.99

GNOCCHI 
DI PATATE
722750
Ulteriori informazioni a 
pagina 25

sempre disponibile

per confezione

4.39

RAVIOLI TICINESI
741762
Ulteriori informazioni a pagina 25

sempre disponibile

per confezione

4.99

CIOCCOLATO AL 
LATTE ALPINO 
SVIZZERO
735993
Ulteriori informazioni a pagina 31

sempre disponibile

per tavoletta

1.79
​

SCARPE PER BAMBINI 
CON LED
830872
Ulteriori informazioni a pagina 13

per paio

9.99
​

SANDALI  
OUTDOOR  
DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
844308 / 844862
Ulteriori informazioni a pagina 39

per paio

9.99
​

GRIGIONI
E DEL TICINO

I SAPORI DEI

Specialità regionali al prezzo ALDI

DA GIOVEDÌ 24.4. A SABATO 26.4.

Di più per la vita.  
24. – 30.4.2025
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N
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JAN 
SCHERRER
Snowboard

NINA
BRUNNER
Beach volley

JAN 
CHRISTEN

Ciclismo

Dal 1970 sostiene economicamente numerose  
promesse sportive svizzere di oltre 80 discipline  
nella loro scalata al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti

L’alimentazione e lo sport vanno di pari passo. Per questo motivo 
ALDI SUISSE è partner di platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ  
DELLA AIUTO SPORT SVIZZERO?

SCOPRI  
DI PIÙ

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

ASPARAGI BIANCHI
origine: si veda la confezione
500 g
705734

AVOCADO
origine: si veda la confezione
700 g
700343

1.89

-24%
per confezione 2.49

-.27/100 g

1.99

-28%
per confezione 2.79

-.40/100 g

MELE ROSSE
SVIZZERE

29091

PIÙ BASSO

GARANZIA

DA ALDI

LA
DEL PREZZO

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
40%

1.99

-31%
al chilo 2.89

E FORMAGGIO
CON PROSCIUTTO

DI ASPARAGI
CORONA DI SFOGLIA

2.99

-40%
per confezione 4.99

-.60/100 g

NESPOLE
origine: Spagna
500 g
19675

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 24.4. A MERCOLEDÌ 30.4.
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COSTINE  
DI MAIALE
al naturale
ca. 500 g
720739

1.99

-23%
per 100 g 2.59

​19.90/kg

BISTECCA DI STRUZZO
ca. 250 g/Sudafrica
730124

PROMOZIONE 
da giovedì 24.4.

fino a esaurimento scorte

34.90/kg

per 100 g

3.49

FILETTO DI MANZO  
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
48495

PROMOZIONE 
da giovedì 24.4.

fino a esaurimento scorte

47.90/kg

per 100 g

4.79

ENTRECÔTE DI MANZO  
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
53328

PROMOZIONE 
da giovedì 24.4.

fino a esaurimento scorte

32.90/kg

per 100 g

3.29
SCAMONE DI MANZO 
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
49579

PROMOZIONE 
da giovedì 24.4.

fino a esaurimento scorte

32.90/kg

per 100 g

3.29
NUGGETS DI POLLO
240 g/Ungheria
707631

2.99

-21%
per confezione 3.79

1.25/100 g

SMINUZZATO  
DI PETTO DI POLLO
300 g
59442

4.19

-35%
per confezione 6.49

1.40/100 g

STATA COSÌ BUONA
NON È MAI
CARNE

E CONVENIENTE 

LA

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
35%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 24.4. A MERCOLEDÌ 30.4.
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SALSICCE  
DA ARROSTIRE
•	salsiccia da arrostire, 440 g, oppure
•	salsiccia da arrostire di vitello, 400 g
62891

CERVELAS DI POLLO
500 g
28434

sempre disponibile

per confezione

3.69
-.74/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.35
-.76/-.84/100 g

SPIEDINI DI POLLO  
DA GRIGLIARE
600 g
61209

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
16.65/kg

altre  
varietà

BISTECCHE  
DI LONZA  
DI MAIALE
•	alla mediterranea, oppure
•	all’aglio
400 g
13116

per confezione

9.99
2.50/100 g

disponibile stagionalmente

altre  
varietà

QUALITÀ SVIZZERA AL PREZZO
ALDI

TOMATO  
KETCHUP
500 ml
714465

RÖSTI  
ASSORTITI
•	mini rösti, 1 kg,
•	rösti alle erbe  

aromatiche,  
1 kg, oppure

•	rösti con pancetta, 
600 g

815298

BIRRA 
ANALCOLICA
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 6)
11991

BIRRA ARTIGIANALE 
SVIZZERA BIO
4.5% vol.
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
720985

in confezione 
da 6

in confezione 
da 6

MAIONESE  
CONFEZIONE  
DOPPIA
•	maionese Thomy light, oppure
•	maionese alla francese
2 x 280 g/2 x 265 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
734783

altre  
varietà

disponibile  
da lunedì 28.4. fino a  
esaurimento scorte

disponibile da lunedì 28.4 
fino ad esaurimento scorte

BIRRA BRAUFRISCH
5% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
744926

in confezione 
da 6

KETCHUP 
SPECIALE
•	curry,
•	pomodori  

secchi, oppure
•	super piccante
565 g
848062

4.39

-21%
per confezione 

da 2* 5.60

7.84/8.28/kg

confronto con la concorrenza

Trovi qui online  
tutto l‘assortimento 

per il barbecue

1.99

-22%
per bottiglia 2.55

3.52/kg

confronto con la concorrenzasempre disponibile

per confezione

8.69
8.69/14.48/kg

sempre disponibile

per confezione

3.29
6.58/litro

sempre disponibile

per confezione da 6*

11.49
3.83/litro

sempre disponibile

per confezione da 6*

11.95
3.98/litro

sempre disponibile

per confezione da 6*

9.99
5.05/litro

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
ANNI
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SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 24.4. A MERCOLEDÌ 30.4.

DADINI 
DI PRO-
SCIUTTO 
COTTO
160 g
732807

SEMOLINO  
HIGH PROTEIN
•	classico, oppure
•	cannella
500 g
821635

1.79

-40%
per vasetto 2.99

-.36/100 g

MOUSSE HIGH 
PROTEIN
•	vaniglia, oppure
•	cioccolato
200 g
836716

YOGURT AL 
NATURALE
3,5% di grassi
500 g
60516

FARINA  
REVITAMINIZZATA
1 kg
60583

BUDGET

GRANDI
ACQUISTI PER

GRANDI
RISPARMI

-.99

-23%
per confezione 1.29

​

-.89

-25%
per vasetto 1.19

-.18/100 g

2.49

-24%
per confezione 3.29

1.56/100 g

1.19

-40%
per vasetto 1.99

-.60/100 g

RISPARMIA
BEVI, GRIGLIA,

BIRRA  
AMBRATA
5.5% vol.
0.5 litro
728261

BIRRA  
LAGER
4.8% vol.
0.5 litro
735053

PANACHÉ
2.6% vol.
0.5 litro
47986

BIRRA 
CHIARA
4.8% vol.
10 x 0.33 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 10)
61189

in confezione 
da 10

sempre disponibile

per confezione da 10*

5.65
1.71/litro

sempre disponibile

per lattina

-.79
-.16/100 ml

BIRRA  
CHIARA
4.8% vol.
0.5 litro
61858

BIRRA 
NON FILTRATA
5.2% vol.
0.5 litro
708787

BIRRA  
SPECIALE
5.2% vol.
0.5 litro
719157

sempre disponibile

per lattina

-.79
-.16/100 ml

sempre disponibile

per lattina

-.79
-.16/100 ml

sempre disponibile

per lattina

-.99
1.98/litro

sempre disponibile

per lattina

-.79
-.16/100 ml

sempre disponibile

per lattina

-.89
-.18/100 ml

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
40%

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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Raccoman-
daci  

e ricevi un   
buono acquisto ALDI 

SUISSE da CHF 50.-  
in regalo.* 

Codice: MUTTER-
TAG2025

Ordina ora online:

oppure al numero: 0900 959 959 
telefonata gratuita

aldi-mobile.ch/it/campaign

ENERGY DRINK
diverse varietà
500 ml
733634

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE 
MILLESIMA-
TO DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805772

7.99

-33%
per bottiglia 11.99

10.65/litro

VINI SVIZZERI 
IN BOTTIGLIA 
PICCOLA
•	Fendant AOC, 12.5% vol.,
•	Dôle Blanche AOC,  

12.5% Vol., oppure
•	Dôle AOC, 13% vol.
250 ml
28179

SECRET  
BOISÉ 
CHAR-
DONNAY 
IGP
13% vol.
0.75 litro
733334

4.99

-28%
per bottiglia 6.99

6.65/litro

PROMOZIONE 
da giovedì 24.4.

fino a esaurimento scorte

-.28/100 ml

per lattina

1.39

2.49

-20%
per bottiglia 3.15

1.-/100 ml

ROTOLI DA CUCINA 3 VELI
4 x 64 strappi
831685

1.89

-40%
per confezione 3.19

IL TEO  
PRIMITIVO 
DI MANDU-
RIA DOP
15.5% vol.
0.75 litro
42695

10.99

-31%
per bottiglia 15.95

14.65/litro

11.90

PROMOZIONE

al mese 24.90

dal 24.4. al 13.5.2025

CHF

Telefonate e SMS illimitati  
+ 12 GB di Internet in Svizzera  
+ 50 MB di roaming all‘estero

ABBONAMENTO
MEDIUM 

ORA O MAI PIÙ:

*�Solo i clienti ALDI MOBILE ricevono un buono  
acquisto da CHF 50,- se ci raccomandano.

L&M
LABEL BOX
20 x 10 pezzi
746242

per stecca

79.99

IL FUMO UCCIDE- SMETTI SUBITO!

Promozione da  
giovedì 24.4. fino a 
esaurimento scorteACCESSORI PER SMARTPHONE

•	cavo 3 in 1,
•	protezione per display iPhone 15,
•	caricabatterie da viaggio, oppure
•	custodia per Airpods (Airpods esclusi)
726366

CARTA  
IGIENICA
3 veli
10 x 220 strappi
830553

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

2.99

-27%
al pezzo 4.13

​

5.99

-25%
per confezione 7.99

​

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 24.4. A MERCOLEDÌ 30.4.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
40%

1110
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PREZZO WOW

CALZINI DA LAVORO  
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
misure: 35–46
3 paia
843364

CALZINI PER SNEAKER 
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
in tinta unita oppure diversi colori,  
misure: 35–46
3 paia
842699

per confezione

1.99
​

REGGISENO
misure: 75B, 80B−C, 
85B−C
840892

PIGIAMA  
PRIMAVERILE  
DA DONNA
•	misure: 36–48
•	diversi colori e modelli
841311

per set

7.99
​

CINTURA INTRECCIATA
misure da donna: 85–95,  
misure da uomo: 95–105
842960

PANTALONCINI  
DI JEANS  
DA UOMO
misure: 48–56
839036

SCARPE PER BAMBINI 
CON LED
con imbottitura in tessuto, soletta in EVA  
e suola esterna in TPR, misure: 30–36
830872

per paio

9.99
​

SNEAKER
misure da donna: 37–41,  
misure da uomo: 41–45
843124

per paio

14.99
​

altri colori:

PREZZO WOW

al pezzo

2.99

al pezzo

14.99
​

al pezzo

2.99
​

altri  
colori

PREZZO
ALDI

RISPARMIO
AMANTI DEL

STILE PER

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

AL

VIAGGI
ATTIVI PREZZO

ALDI

Servizi inclusi
• pensione completa
•  programma di attività e tempo libero con  

numerosi corsi sportivi come trail running, tour in bicicletta, aqua fitness, 
cross-training, yoga e bagni di foresta, oltre a escursioni guidate

•  Allgäu-Walser-Card con vantaggi sui prezzi presso numerose mete escur- 
sionistiche come le funivie, i musei, gli eventi e il parcheggio a tariffe ridotte

•  3000 m² di area benessere «Alpin-Spa» (incl. il giorno di arrivo e il giorno di 
partenza)

• 1 massaggio per spalle/collo e testa (durata ca. 25 min.)

Panoramahotel Oberjoch****sup.
BAD HINDELANG

3 notti
Codice di viaggio: 9815437
* 3 notti, CD, p. es. 15.05. – 18.05.25

Servizi inclusi
• colazione a buffet o colazione prolungata
• trasferimento dei bagagli da da un alloggio all’altro
• documentazione dettagliata di viaggio e app di navigazione
•  a scelta senza bici a noleggio, con mountain bike a noleggio  

«TOP» o e-mountainbike a noleggio

Highlights
•  percorri la storica tratta ferroviaria Parenzana attraverso paesaggi mozzafiato
• esplora il percorso attraverso tre paesi (Italia, Slovenia, Croazia)

4 notti
Codice di viaggio: 9799008
*4 notti, senza bici a noleggio, CD, p. es. 29.10. – 02.11.25

incl. 5 escursioni guidateprogramma di attività 
e tempo libero dell’hotel

499.-
per persona*

3 notti da

489.-
per persona*

4 notti da5 giorni da

679.-
per persona*

hotel*** Tour in mountain bike

PERCORSO CICLABILE 
DELLA PARENZANA

incluso trasferimento 
bagagli da hotel a hotel

incl. rientro
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8 giorni/7 notti, mezza pensione, incl. volo
Codice di viaggio: 9814627
*8 giorni, CD, p. es. 14.10. – 21.10.25

Servizi inclusi
•  volo di linea (Economy Class) con SWISS da/per  

Zurigo per Palma di Maiorca, incl. bagaglio di 23 kg 
• mezza pensione con colazione e cena a buffet
• guida locale di lingua tedesca per escursioni

Highlights
• baie incontaminate, spiagge solitarie e acque turchesi
•  fincas tradizionali, uliveti, piantagioni di mandorle e luoghi pittoreschi

Escursione a piedi
Hotel Timor****
MAIORCA

5 giorni
Codice di viaggio: 9798963
*5 giorni, CD, p. es. 02.06. – 06.06.25 

Servizi inclusi
•  biglietto ferroviario SBB (E-Ticket) in 2a classe 

da/per il luogo di residenza in Svizzera (esclusi i titolari dell’abbonamento 
generale SBB (SBB GA) per Coira o ritorno da Davos

• 2 notti in hotel a Coira, 1 notte in hotel a St. Moritz, 1 notte in hotel a Davos
• colazione a buffet
• 1 biglietto ferroviario per la rete della Ferrovia Retica in 2a classe
• 1 viaggio in treno con il trenino nostalgico da Davos a Filisur (giorno 4)
• Davos Klosters Premium Card (inclusa nella tassa di soggiorno)

Viaggio in treno e a piedi
hotel***/****

CROCIERA ALPINA

1189.-
per persona*

8 giorni da

AST_Flyer_KW17_2025_IT_V2_FINAL.indd   2AST_Flyer_KW17_2025_IT_V2_FINAL.indd   2 02.04.25   10:3702.04.25   10:37

per confezione

4.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 24.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CURALAVATRICE
pulisce, protegge e cura la lavatrice
745415

al pezzo

2.99
​

GEL 4IN1
2.6 litri
747038

HYGIENE + 
GEL
2.5 litri
747041

TABS 
4IN1
60 pezzi
747039

POLVERE 
4IN1
1.5 kg
747040

19.95

-21%
per flacone 25.48

7.67/litro

confronto con la concorrenza

17.95

-24%
per confezione23.88

-.30/lavaggio

confronto con la concorrenza

17.95

-24%
per confezione23.88

11.97/kg

confronto con la concorrenza

19.95

-47%
per flacone 38.25

8.87/litro

confronto con la concorrenza

POLVERE 
OXI ACTION
1.5 kg
747939

SPRAY PRE- 
LAVAGGIO
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
747940

STARTER KIT 3 IN 1
1 scopa + 8 panni a secco + 3 panni  
umidi + piumino catturapolvere  
+ 1 panno
748602

per confezione

12.95

RICARICA PANNI A  
SECCO CATTURAPOLVERE
profumati
18 panni
748611

per confezione

12.95

STARTER KIT PIUMINI 
CATTURAPOLVERE
1 manico + 7 piumini
748585

7.95

-56%
per confezione 18.-

confronto con la concorrenza

RICARICA PANNI  
CATTURAPOLVERE
profumati
72 panni
748608

12.95

-13%
per confezione14.95

confronto con la concorrenza

RICARICA PANNI UMIDI
fresco profumo di limone
24 panni
748609

7.95

-20%
per confezione 9.95

confronto con la concorrenza

LAVAGGI
DI QUALITÀ AL

PREZZO
ALDI

DETERGENTE  
PER WC
•	igiene, oppure
•	anticalcare
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
747123

GABBIETTE PER WC
diverse varietà
2 x 35 g
747124

5.89

-50%
per confezione 

da 2* 11.90

3.93/litro

confronto con la concorrenza

CURA LAVASTOVIGLIE
•	lemon, oppure
•	original
250 ml
834243.75

-46%
per confezione 6.95

1.50/100 ml

confronto con la concorrenza

PASTIGLIE  
OPPURE 
TABS
diverse varietà
55/63/80  
pezzi
738702

altre 
varietà

12.95

-46%
per confezione 24.25

-.23/lavaggio

confronto con la concorrenza

3.95

-50%
per confezione 7.90

5.64/100 g

confronto con la concorrenza

BRILLANTANTE
800 ml
83423

SPRAY  
DETERGENTE
800 ml
741959

3.49

-41%
per flacone 5.95

4.36/litro

confronto con la concorrenza

POWER  
CLEANER OPPURE SCHIUMA ATTIVA
2 x 750 ml/2 x 600 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
712951

7.79

-33%
per confezione 

da 2* 11.80

5.19/6.49/​litro

confronto con la concorrenza

5.95

-45%
per confezione 10.90

7.44/litro

confronto con la concorrenza

12.95

-58%
per confezione 18.50

8.63/kg

confronto con la concorrenza

12.95

-58%
per confezione 

da 2* 18.50

8.63/kg

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 24.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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RISPARMIARE
E COMUNQUE BRILLARE

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

AMMORBIDENTE
2 x 59 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
747874

DETER-
SIVO  
LIQUIDO
100 lavaggi
741858

DETERSIVO LIQUIDO
diverse varietà
100 lavaggi
730102

PROFUMO 
PER BUCATO
495 g
747888

CAPSULE DI DETERSIVO
76 lavaggi
730100

CAPSULE DI DETERSIVO
76 lavaggi
741856 / 747831

DETERSIVO  
IN POLVERE
90 lavaggi
741857

DETERSIVO IN POLVERE
90 lavaggi
745723

27.95

-52%
per confezione 58.28

-.31/lavaggio

confronto con la concorrenza

26.95

-58%
per confezione 65.61

-.35/lavaggio​

confronto con la concorrenza

12.95

-28%
per confezione 18.15

2.62/100 g

confronto con la concorrenza

8.95

-52%
per confezione 

da 2* 18.80

-.08/lavaggio

confronto con la concorrenza

23.95

-54%
per confezione 52.50

-.32/lavaggio

confronto con la concorrenza

23.95

-54%
per flacone 52.50

-.24/lavaggio

confronto con la concorrenza

23.95

-54%
per confezione 52.50

-.27/lavaggio

confronto con la concorrenza

27.95

-56%
per flacone 64.75

-.28/lavaggio

confronto con la concorrenza

F Ü R  E I N  B E S S E R E S  M O R G E N
#GemeinsamStärker

Per il primo zaino di scuola

Un’azione comune di Ecco i marchi aderenti all’iniziativa:

Promozione: dal 24.04. al 30.04.2025

PANNOLINI OPPURE 
MUTANDINE BABY DRY, 
CONFEZIONE MAXI
diverse misure
136–72 pezzi
746605

per confezione

28.95
​

SALVIETTINE UMIDIFICATE
sensitive
6 x 52 pezzi
732148

per confezione

9.99
-.03/pezzo

MASCHERA PER  
CAPELLI REPAIR
•	capelli lisci effetto seta, oppure
•	repair & care
500 ml
745904

per confezione

7.99
1.60/
100 ml

BALSAMO
repair & care
800 ml
746118

per flacone

11.95
14.94/litro

SHAMPOO
•	repair & care,
•	capelli lisci effetto 

seta, oppure
•	puro volume
1 litro
720004

per flacone

9.95
​altre  

varietà

altre  
varietà

* Con ogni acquisto di un prodotto dei marchi Always, Ariel, Febreze, Gillette, Kukident, 
Head&Shoulders, Lenor, Meister Proper, Pampers, Pantene Pro-V e Gillette Venus da 

Aldi in Svizzera doniamo 30 centesimi fino a un valore totale di CHF 15‘000.- 
per finanziare l’acquisto di accessori scolastici a prezzo agevolato incluso lo zaino. 

Periodo della promozione dal 24.04. al 30.04.2025, fino a esaurimento scorte. 

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 24.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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altre 
varietà

altre 
varietà

altre 
varietà

LEVAPELUCCHI 
ELETTRICO
•	tasto on/off con 2 livelli  

di velocità
•	con spazzola per la  

pulizia
•	potenza:  

3 V/3 W
844433

CANDELA IN  
VETRO COLORATA
candela in vetro colorata decorativa 
ed elegante con coperchio in legno 
in una scatola pieghevole 
843824

al pezzo

4.99
​

DIFFUSORE  
DI AROMI 
IN CERAMICA
•	cambio colore con 7 colori disponibili
•	utilizzabile con i comuni  

oli aromatici
•	potenza: 12 W
843306

al pezzo

19.99
​

SCATOLE PIEGHEVOLI
•	impilabili e compatte
•	scatola pieghevole, grande, oppure 
•	mini scatole pieghevoli, set da 2
841618

per confezione

4.99
​

SCATOLE CONTE- 
NITORI ASSORTITE
•	impilabili
•	scatola, 12 litri, oppure 
•	set 2 scatole, 6 litri
844471

al pezzo/per set

7.99
​

pro Set

14.99
​

STENDIBIAN- 
CHERIA A  
OMBRELLO
•	braccia portanti e tubo in  

alluminio inossidabile
•	con base e barra avvitabile
•	superficie di asciugatura:  

50 m
•	peso: 4,10 kg
843024

al pezzo

29.99
​

SCATOLA  
PIEGHEVOLE  
PREMIUM, 45 LITRI
•	salvaspazio grazie al meccanismo 

pieghevole brevettato
•	apribile e ripiegabile facilmente
•	portata massima: 50 kg
•	con comoda impugnatura
845463

al pezzo

7.99
​

altri 
colori

PORTABIANCHERIA, 25 LITRI
•	con 3 incavi di presa
•	ergonomico
842442

altri  
colori

altri  
colori

altri colori

altri 
modelli altri 

colori

STENDI- 
BIANCHERIA  
«PEGASUS»
•	quando piegato passa attraverso qualsiasi porta  

di appartamento o balcone
•	i capi di bucato lunghi possono essere asciugati  

sulle alette di 105 cm di altezza 
•	può essere ripiegato e riposto risparmiando spazio
•	con 2 supporti per piccole componenti e borsa portamollette
846226

al pezzo

29.99
​

PROFUMATORE PER
TESSUTI
•	freschezza d’aprile, oppure
•	ametista
500 ml
45231

SPRAY DEODORANTE  
PER IL BAGNO
•	freschezza pura,
•	frutti tropicali, oppure
•	Madagascar alla vaniglia
2 x 7.5 ml
742218

STARTER SET 
OLIO  
ELETTRICO
spina + 20 ml
745754

RICARICA  
OLIO  
ELETTRICO
2 x 20 ml
745753

SPRAY DEODORANTE 
PER AMBIENTI
•	primavera in fiore,
•	Madagascar alla vaniglia, oppure
•	freschezza pura
2 x 185 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
744106

SET PER LA PULIZIA
pulisci vetri elettrico
•	autonomia: 40 minuti
•	potenza: 12 W, oppure
pulitore elettrico manuale a  
vapore con sistema a caldaia
•	capacità del serbatoio dell’acqua: 400 ml 
•	potenza: 1000 W,  

220–240 V, 50–60 Hz
843141

al pezzo

19.99
​

altri 
modelli

3.25

-43%
per confezione 5.80

-.65/100 ml

confronto con la concorrenza

6.49

-34%
per confezione 9.95

4.33/10 ml

confronto con la concorrenza

5.95

-56%
per confezione13.70

29.75/100 ml

confronto con la concorrenza

7.89

-55%
per confezione17.90

19.73/100 ml

confronto con la concorrenza

6.49

-33%
per confezione 

da 2* 9.90

1.75/100 ml

confronto con la concorrenza

PALLINE PER IL BUCATO
•	set da 3 palline per asciugatrice,
•	�set da 2 palline per asciugatrice,  

oppure
•	set da 6 palline antipelucchi
840996

al pezzo

4.99
​

per set

5.99
​

per confezione

1.99

al pezzo

4.99
​

PREZZO WOW

per set

14.99

altri  
colori

PREZZI 
WOW

PREZZO
ALDI

al pezzo/per set

3.99
​

PULIZIA
A PREZZI CONTENUTI

ASSORTIMENTO  
DI GRUCCE
•	grucce appendiabiti con scanalatura  

per gonne, 6 pezzi, oppure 
•	grucce appendiabiti per pantaloni  

con inserto in feltro, 5 pezzi
845425

SET PROFUMATORE 
PER AMBIENTI
•	bergamotto/rosmarino,
•	melograno/pepe, oppure
•	patchouli/gelsomino
200 ml
842450

SET DI SCATOLE 
IMPILABILI
con coperchio e rotelle
3 pezzi
844368

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 24.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PELARGONI A  
CASCATA OPPURE FISSI
 in vaschetta da 4, in diversi colori co-
me lilla, rosa, rosso e bianco, altezza a 
seconda della varietà: 25–30 cm  
a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra* 
743734

per vaschetta

5.99
​

BOUGAIN- 
VILLEA  
PIRAMIDE
in vaso da 17 cm, altezza: 65–70 cm, 
in diversi colori come bianco, giallo 
e rosa, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
s posizione soleggiata* 
717587

al pezzo

9.99
​

MANDEVILLA
in vaso da 10,5 cm, diversi colori, 
a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra* 
725830

al pezzo

2.99
​

FRAGOLE IN  
VASO DA APPENDERE
in vaso da appendere da 22 cm,  
con fiori e frutti, in vaso colorato,  
a per ambienti esterni, sh sole  
o mezz’ombra, m annaffiare  
regolarmente*
717320

al pezzo

4.99
​

EUCALIPTO
in vaso da 14 cm, a per ambienti 
esterni, m annaffiare regolarmente, 
sh sole o mezz‘ombra*
745390

al pezzo

4.49
​

ORTENSIA
in vaso da 14 cm, altezza: 40 cm, in  
diversi colori di fioritura come blu, rosa 
e bianco, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh posizione soleggiata o mezz’om-
bra, * resistente alle basse  
temperature* 
746724

al pezzo

5.99
​

ROSE SUMMERVILLE
in vaso da 19 cm, altezza: 60–70 cm, 
diversi colori di fioritura, a per am-
bienti esterni, m annaffiare regolar-
mente, sh sole o mezz’ombra* 
744026

al pezzo

14.99
​

ZANZARIERA PER FINESTRA
•	slim con tessuto anti-insetti Filatec: profondità circa: 11 mm,
•	slim con tessuto anti-pollini: profondità circa: 11 mm, oppure
•	compact con tessuto anti-insetti Filatec:  

profondità di soli 3 mm
842596

CESOIA DA GIARDINO  
E PER ROSE
capacità di taglio massima: 8 mm,  
con fermo e manico ergonomico
•	cesoia a incudine: particolarmente 

indicata per tagliare rami e  
ramoscelli secchi, oppure

•	cesoia bypass: particolarmente  
indicata per tagliare legna fresca

841339

al pezzo

2.99
​

ZANZARIERA  
MAGNETICA
finestra magnetica deluxe
•	dimensioni: 130 × 150 cm, oppure
tendina a lamelle magnetica deluxe
•	dimensioni: 100 × 220 cm
•	facile da montare
•	regolabile in altezza e larghezza
842239

al pezzo

8.99
​

VASETTI PER SEMINA 
IN CARTA
ideali per semi, talee e germinazione
•	confezione da 40, 6 cm Ø, oppure
•	confezione da 30, 8 cm Ø
840921

per confezione

1.99
​

PREZZO WOW

PREZZO WOW

al pezzo

19.99

altri 
modelli

altri 
modelli

diversi  
colori

*articolo disponibile solo in alcune filiali

altre
 varietà:

ACCESSORI PER L’IRRI-
GAZIONE DEL GIARDINO
•	pistola a getto: lunga 65 cm, con get-

to d’acqua diffuso e nebulizzato,
•	set di tubi di prolunga: lunghezza: 

1,5 m, 1,27 cm Ø (1/2"), con 2 giunti  
e 1 rubinetto multiplo, oppure

•	irrigatore multifunzione:  
4 diversi tipi di getto,  
con base stabile

844911

al pezzo/per set

9.99
​

altri 
modelli

altri 
modelli

ASSORTI- 
MENTO  
DI SERRE
•	protegge il tuo giardino da parassiti 

e interperie
•	perfetto per la crescita iniziale di 

semi, germogli e piantine
•	montaggio semplice
•	dimensioni: circa  

69 × 49 × 160 cm
841500

al pezzo

14.99
​

STARTER KIT  
ACCESSORI PER TUBI
presa di attacco a rubinetto doppio, 
kit da ¾", starter kit  
universale, kit da ½"  
o attacco Quick-Fit
844416

al pezzo/per set

6.99
​altri 

modelli

diversi colori

altri  
colori

TROVI ALTRI  
ARTICOLI NELLO  

SHOP ONLINE

diversi  
colori

SEDIA IMPILABILE
•	termolaccata e inossidabile
•	con bordi smussati
•	dimensioni: 74 × 55 × 94 cm (L × l × a)
•	portata massima:  

100 kg
844548

al pezzo

19.99
​

IRRIGAZIONE  
DA GIARDINO
•	irrigatore quadrato: irriga superfici 

fino a 320 m²,
•	lancia a pistola «Balcony»:  

possibilità di impostare 2 tipi  
di getto,

•	lancia a pistola «Precision»:  
spruzzo regolabile in continuo  
dal getto più forte alla  
nebulizzazione  
fine, ecc.

844907

al pezzo

14.99
​

TUBO
•	tubo poroso: 15 m, oppure
•	tubo di spruzzo: 20 m
845771

al pezzo

9.99
​

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 24.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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WEEKEND
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DISPONIBILE 
SOLO NELLE  

BANCARELLE DEI 
FIORI ALDI

DISPONIBILE 
SOLO NELLE  

BANCARELLE DEI 
FIORI ALDI

DISPONIBILE 
SOLO NELLE  

BANCARELLE DEI 
FIORI ALDI

DISPONIBILE 
SOLO NELLE  

BANCARELLE DEI 
FIORI ALDI

DISPONIBILE 
SOLO NELLE  

BANCARELLE DEI 
FIORI ALDI

PIANTE ESTIVE IN VASO SOSPESO
in vaso colorato da appendere da 25 cm, diverse qualità come 
geranio, fuchsia e petunia, a per ambienti esterni, m annaf-
fiare regolarmente, sh posizione soleggiata o mezz’ombra
725836

al pezzo

6.99
​

PIANTE DA INSALATA BIO
in vaschetta da 12, con diverse varietà  
come pan di zucchero, lattuga e lollo,  
a per ambienti esterni, sh sole o  
mezz’ombra, m annaffiare regolarmente
744067

per vaschetta

1.99
​

CHARETTE 
CHARDON- 
NAY VDF
12% vol.
0.75 litro
804645

FLEISCHKÄSE DA CUOCERE 
AL FORNO
600 g
73232

FOREST HILL 
SHIRAZ- 
CABERNET
13.5% vol.
0.75 litro
804380

FRET  
MINI
•	classici,  

oppure
•	dark
128 g
741276

GOMMOSE  
ALLA FRUTTA
•	tropifrutti, 
•	happy-cola, oppure
•	happy cherries
300 g
700802

LEWISIA
 in vaso da 13 cm, in diversi colori 
di fioritura come rosa, arancione, 
giallo, pink, a per ambienti 
esterni, m annaffiare rego
larmente, sh h posizione  
soleggiata o mezz’ombra
745428

PIANTE PERENNI
in vaso da 19 cm, in diverse qualità come fuchsia, gerani e 
petunie, a  per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, sh sole o mezz’ombra
708855

al pezzo

4.99
​

HAMBURGER XXL  
DI CHAROLAIS
400 g
735868

altre varietà

diverse 
varietà

altre  
varietà

6.99

-30%
per confezione 9.99

1.75/100 g

2.39

-31%
per bottiglia 3.49

3.19/litro

2.49

-36%
per bottiglia 3.95

3.32/litro

1.19

-40%
per confezione 1.99

-.40/100 g

2.69

-31%
per confezione 3.95

2.10/100 g

3.99

-38%
per confezione 6.49

6.65/kg

TRIO DI FIORI  
DA BALCONE
in vaso da 12 cm, tre piante diverse per  
vaso, diversi colori e combinazioni come 
mix di petunie e mix di lobelie, 
u per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra 
746340

al pezzo

2.49
​

ARGOVIA 
Gebenstorf
Niederlenz
Oberentfelden
Reinach
Villmergen
Wohlen

APPENZELLO 
ESTERNO 
Herisau

BASILEA  
CAMPAGNA
Aesch
Allschwil  
Hegenheimermattweg

Duggingen
Frenkendorf
Lausen
Therwil

BERNA
Belp

Gals
Heimberg
Interlaken
Kirchberg
Langnau
Tavannes
Zweisimmen

FRIBURGO
Bulle
Courgevaux
Düdingen
Marly
Romont

GRIGIONI
Ilanz
Landquart
Thusis

LUCERNA
Dierikon
Ermensee

Honau
Sursee
Wolhusen 

OBVALDO
Sarnen

SCIAFFUSA
Sciaffusa

SVITTO
Ingenbohl- 
Brunnen 
Feusisberg
Küssnacht am 
Rigi
Siebnen

SOLETTA
Biberist
Egerkingen
Gerlafingen
Grenchen

Gretzenbach
Langendorf

SAN GALLO
Altenrhein
Altstätten
Bazenheid
Flums
Gossau
Heerbrugg- 
Balgach
Niederuzwil
Sevelen
San Gallo 
Bruggen

Uznach
Wattwil
Zuzwil

TURGOVIA
Aadorf
Amriswil
Arbon
Bischofszell

Frauenfeld  
Wespenstrasse

Kreuzlingen  
Lengwilerstrasse

Kreuzlingen  
Tägerwilerstrasse

Romanshorn
Sirnach
Weinfelden

TICINO
Agno
Arbedo-Castione
Biasca
Giubiasco
Locarno
Losone
Lugano-Pregassona
Mendrisio 
Mezzovico
Morbio Inferiore
Quartino
Riazzino- 
Lavertezzo

URI
Altdorf

VAUD
Bussigny
Châtillens
Montagny- 
 
près-Yverdon
Morges
Noville
Orbe
Payerne
Penthalaz
Vich

VALLESE
Briga-Glis
Collombey-Muraz
Conthey
Martigny
Sion
Visp-Eyholz

TRENO
Cham 
Alte Steinhauser- 
strasse

ZURIGO
Dietikon  
Bernstrasse

Dübendorf
Embrach
Hinwil
Mönchaltorf
Otelfingen
Pfäffikon
Rüti
Turbenthal
Uster 
Im Loren

Wädenswil
Wetzikon
Winterthur Töss

BANCARELLE DEI FIORI ALDI

DAL 24.4. AL 14.5.2025 SOLO NELL’AREA  
ESTERNA DELLE FILIALI ALDI SELEZIONATE

al pezzo

2.49
​

ELFBAR
•	600 Blueberry, oppure
•	600 Watermelon
727124

al pezzo

5.99

QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA 
SALUTE E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

altri colori

altri 
colori

SUPERDEALDA GIOVEDÌ 24.4. A SABATO 26.4.PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 24.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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I gnocchi ticinesi  
di patate di Renzo

Luganighe speziate, gnocchi 
ticinesi e verdure croccanti  
combinati insieme per  
un pranzo perfetto senza  
troppa fatica.

FORMAGGIO  
ENGADINESE OPPURE  
FORMAGGIO  
TRADIZIONALE
•	Steinbockkäse dei Grigioni, oppure
•	formaggio tradizionale  

di Urnäscher
180 g
729035

YOGURT BIO ENGADINESE
•	mirtilli,
•	mocca, oppure
•	fragola
500 g
734425

YOGURT  
AL NATU-
RALE BIO 
ENGADI- 
NESE
500 g
734424

SALAMETTI
TICINESI
2 x 90 g
732257

GNOCCHI 
DI PATATE
500 g
722750

PROSCIUTTO  
COTTO TICINESE
140 g
67713

RAVIOLI TICINESI
•	formaggio d’alpe  

ticinese, oppure
•	salsiccia  

luganiga
250 g
741762

sempre disponibile

per confezione

5.45
3.03/100 g

CARNE 
SECCA DEI 
GRIGIONI
100 g
61696

sempre disponibile

per confezione

6.99

sempre disponibile

per vasetto

2.59
-.52/ 
100 g

sempre disponibile

per vasetto

2.99
-.60/100 g

Vai alla  
ricetta online

sempre disponibile

per confezione

4.39
-.88/ 
100 g

sempre disponibile

per confezione

4.99
2.-/100 g

SALAME 
NOSTRANO
150 g
707066

sempre disponibile

per confezione

4.95
3.30/100 g

LUGANIGHE 
TICINESI
260 g
707150

per confezione

4.15
1.60/100 g

disponibilità 
limitata

SALSIZ  
A FETTE
•	mini, oppure
•	midi
80 g
29675

per confezione

2.49
3.11/100 g

disponibilità 
limitata

altre  
varietà

altre varietà

SALSICCIA  
TICINESE DA  
GRIGLIARE
280 g
86287

DEI GRIGIONI
E DEL TICINO

I SAPORI

Il marchio per specialità regionali 
selezionate al prezzo ALDI

sempre disponibile

per confezione

4.99
1.78/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.29
3.06/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.79
2.11/ 
100 g

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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YOGURT GRECO  
AL NATURALE
500 g
743383

YOGURT AL NATURALE, 
1.5% DI GRASSI
1 kg
739223

FARINA BIANCA  
TICINESE
1 kg
706434

PIATTO TICINESE
150 g
37148

sempre disponibile

per confezione

3.85
2.57/100 g

Sebastiano Freddura,  
Mulino Maroggia AG
Per la produzione della farina  
utilizziamo esclusivamente cereali  
coltivati nella regione.

sempre disponibile

per vasetto

2.19
-.44/100 g

LATTE SENZA  
LATTOSIO  
2.5% DI GRASSI
1 litro
729362

sempre disponibile

per bottiglia

2.05
​

sempre disponibile

per vasetto

1.79
​

PANCETTA OPPURE 
COPPA A FETTE
140 g/100 g
60366

sempre disponibile

per confezione

3.89
2.78/3.89/ 
100 g

QUARK MAGRO  
SENZA  
LATTOSIO
250 g
734951

per confezione

2.19
​

Il marchio per specialità  
regionali selezionate  

al prezzo ALDI

LATTE INTERO 
IN BOTTIGLIA 
PET, 3.5% DI 
GRASSI
1 litro
736547

per bottiglia

1.95
​

sempre disponibile

per vasetto

1.35
-.54/100 g

per confezione da 2*

5.49
​2.75/100 g

BÜSCION
•	al naturale,  

oppure
•	alle erbe
2 x 2 x 50 g
(disponibile solo  
in confezione da 2)
726400

Trovi l’assortimento 
completo anche  

qui online

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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TOMME  
VAUDOISE  
RIPIENA
•	al tartufo,  
•	all’aglio orsino, oppure 
•	al peperon- 

cino
120 g
725465

TÊTE DE  
MOINE OPPURE SBRINZ
•	rosette, oppure
•	rotolini
100 g
717161

RACLETTE 
GOURMET
200 g
738606

BOCCONCINI DI  
MOZZARELLA  
SVIZZERA
150 g
734477

TOMME VAUDOISE
•	al naturale,  

oppure
•	al pepe
100 g
39308

sempre disponibile

al pezzo

1.99
​

disponibile stagionalmente

per confezione

1.49
-.99/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
2.50/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.65
​

LO SPEZIATO  
E IL GOUDA  
DI MALGA  
DELICATO
180 g
738037

al pezzo

3.99
2.22/100 g

FORMAGGIO  
SCHNEBELHORN  
E WILDE  
HILDE
180 g
738043

al pezzo

3.99
2.22/100 g

al pezzo

3.95
3.29/100 g

da giovedì  
24.4. a  

mercoledì 30.4.

LE MARÉCHAL
circa 200 g
725440

1.85

-20%
per 100 g 2.32

​

SÄNTIS 
BERGGEIST
200 g
726125

al pezzo

3.39
1.70/100 g

SPECIALITÀ LOCALI: EVVIVA
I PRODUTTORI REGIONALI

EMMENTAL
delicato,  
stagionato 4,5 mesi
250 g
725016

FORMAGGIO ALLA  
PANNA DELLA SVIZZERA 
ORIENTALE
•	dolce, oppure 
•	piccante
250 g
722222

VACHERIN  
FRIBOURGEOIS
200 g
731852

TILSITER
delicato
250 g
716456

FORMAGGIO  
SVIZZERO A FETTE
•	Appenzeller,
•	Gruyère, oppure
•	Emmental
150 g
62085

altre  
varietà

sempre disponibile

per confezione

3.99
2.66/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.49
1.40/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.79
1.90/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.19
1.28/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.85
1.54/100 g

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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SAN GALLO SALSICCIA DA 
ARROSTIRE OLMA IGP 
320 g
731512

SALAMINO 
LANDJÄGER
200 g
733977

PROSCIUTTO  
CRUDO  
SVIZZERO
100 g
29124

SALSICCIA  
VODESE IGP
350 g
733842

LÄCKERLI  
DI BASILEA
500 g
730123

POLENTA
500 g
734965

ERBE AROMATICHE  
DA CUCINA
in vaso da 12 cm, diverse varietà
729927

CIOCCOLATO  
AL LATTE  
ALPINO  
SVIZZERO
•	cioccolato al  

latte, oppure
•	bretzeli
100 g
735993

MINI TESTE DI 
CIOCCOLATO
20 x 10 g
744107

disponibile stagionalmente

al pezzo

8.09
2.31/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.75
1.38/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.59
1.21/100 g

sempre disponibile

per confezione

6.39
1.28/100 g

sempre disponibile

per confezione

5.79
2.90/ 
100 g

sempre disponibile

per tavoletta

1.79
​

sempre disponibile

per confezione

1.69
-.34/100 g

altre  
varietà

MERINGUES 
DE GRUYÈRES
135 g
710969

per confezione

3.39
2.51/100 g

TORTILLA CHIPS 
DELLA SVIZZERA  
ORIENTALE
al naturale
150 g
731110

per confezione

3.99
2.66/100 g

FARINA 
BIANCA
1 kg
744438

 per confezione

2.29

sempre disponibile

al pezzo

2.99
​

vegan

sempre disponibile

per confezione

3.49
​

INGREDIENTI DELLA
IL NOSTRO SEGRETO: 

NOSTRA REGIONE

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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al pezzo

3.95
-.84/100 g

MINI 
BÄRLI- 
BIBER
2 x 228 g
(*disponibile solo 
in confezione da 2)
743298

per confezione da 2*

6.99
1.53/100 g

TORTA  
ALLE NOCI  
DEI GRIGIONI
300 g
733811

al pezzo

5.99
2.-/100 g

PANE 
ALLE  
PERE DEL 
CONTADI-
NO DEI 
GRIGIONI
430 g
727751

al pezzo

5.99
1.39/100 g

BISCOTTI  
AL COCCO
•	cocco, oppure
•	cocco e cioccolato
200 g/185 g
722252

per confezione

1.99
1.-/1.08/100 g

200 g

altre  
varietà

PASTA «UR-
SCHWEIZER»
•	stelle alpine,
•	maccheroni del 

montanaro, oppure
•	cappellini  

del ghiacciaio
500 g
39584

per confezione

2.99
-.60/100 g

MINI SACCHETTINI
•	classico,
•	dark orange, oppure
•	assortiti
250 g
729406

altre
varietà

ASSORTIMENTO  
DI KÄGI FRET
•	classico, oppure
•	alle nocciole
6 x 50 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
702645

altre
varietà

CRISP’N CREAM
•	double choc, oppure
•	milk cream
3 x 110 g
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
740209

altre  
varietà

TAVOLETTE  
PRALINÉ
•	al latte,
•	alle nocciole, oppure
•	al cioccolato bianco
3 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
746018

per confezione da 3*

6.99
​​2.33/100 g

STALDEN 
CREMA
•	vaniglia, oppure
•	cioccolato, –30%  

di zuccheri
470 g
64592

FELDSCHLÖSSCHEN
ORIGINAL
4.8% vol.
18 x 0.33 litro
(*disponibile solo in  
confezione da 18)
744233

CARNE  
SECCA
circa 250 g
61233

SPECK DEL  
CONTADINO  
AL PEZZO
•	al naturale, oppure
•	ai fiori di fieno
circa 300 g
82588

per 100 g

4.99
49.90/kg

per 100 g

3.49
34.90/kg

altre
varietà

EMMENTAL  
AOP
stagionato  
18 mesi
circa 300 g
734660

per 100 g

1.99

SCAMORZINE 
AFFUMICATE
200 g
837852

per confezione

2.49
1.25/100 g

FORMAGGIO 
D’ALPEGGIO
•	formaggio d’alpeggio 

Schönrieder, 
•	formaggio d’alpeggio 

Kohlschlag, oppure
•	Parpan Alp
200 g
733568

al pezzo

5.49
2.75/ 
100 g

3.95

-20%
al pezzo 4.95

-.84/100 g

confronto con la concorrenza

4.99

-22%
per confezione 6.40

2.-/100 g

confronto con la concorrenza

5.45

-31%
per confezione 

da 6* 7.90

1.82/100 g

confronto con la concorrenza

5.99

-32%
per confezione 

da 3* 8.85

1.82/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione da 18*

14.95
2.44/litro
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sempre disponibile

al pezzo

3.29
5.98/6.58/100 g

BEVANDA ALLA 
SOIA BIO HIGH 
PROTEIN
1 litro
743878

COMPRESSE 
EFFERVE-
SCENTI
•	calcio,
•	vitamina C, oppure
•	multivitamine
20 compresse
809627

COMPRESSE  
EFFERVESCENTI  
DI MAGNESIO
•	arancia, oppure
•	limone
20 compresse
809636

ENERGY MILK 
HIGH PROTEIN
•	fragola, oppure
•	vaniglia
330 ml
722755 / 722800

CREMA HIGH PROTEIN
•	cioccolato, oppure
•	vaniglia
200 g
745331

BARRETTE PRO-
TEICHE A BASSO 
CONTENUTO DI 
CARBOIDRATI
•	banana cookies,
•	cookies & cream, oppure
•	cocco e mandorle
3 x 45 g
736178

STICK DI MAGNESIO
•	frutti di bosco, oppure
•	limetta
20 x 1.5 g
827388

CAPSULE  
COMPLESSO 
OMEGA-3  
OPPURE 
VITAMINA E
40 pezzi
726584

OLIO DI ALGHE  
VEGANO CON  
OMEGA 3
30 capsule
745658

BARRETTA  
PROTEICA
•	cookies & cream,
•	chocolate brownie,  

oppure
•	vegan brownie
55 g/50 g
722867

BARRETTA  
PROTEICA
•	white chocolate,
•	lampone, oppure
•	stracciatella
45 g
743869

WHEY PROTEIN SHAKE
bevanda proteica in polvere, ad alto conte-
nuto proteico, a ridotto contenuto di grassi
•	vaniglia, oppure
•	cioccolato
1.02 kg
728890

1

1

2

2

sempre disponibile

per confezione

20.99
2.06/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.15
-.11/pezzo

sempre disponibile

per confezione

-.79
-.04/pezzo

sempre disponibile

per confezione

-.79
-.04/pezzo

sempre disponibile

per confezione

5.49
-.18/pezzo

sempre disponibile

per confezione

3.95
-.10/pezzo

sempre disponibile

per confezione

3.99
2.96/100 g

altre varietà

altre  
varietà

55 g

50 g

sempre disponibile

al pezzo

1.39
-.31/10 g

sempre disponibile

per confezione

2.09
​

sempre disponibile

per bottiglia

2.85
-.86/100 ml

ENERGY MILK  
HIGH PROTEIN
double zero
330 ml
744847

HIGH ENERGY BAR
multifrutti
40 g
736314

al pezzo

1.95
-.49/10 g

sempre disponibile

PREZZO
ALDI

SLANCIO AL
CONVENIENTE

SETTIMANA CON
INIZIA LA

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

sempre disponibile

per vasetto

1.85
-.93/100 g

sempre disponibile

per bottiglia

3.09
-.94/100 ml
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MISTO DI LEGUMI  
E CEREALI
•	con orzo,
•	con spelta, oppure
•	con quinoa
500 g
741987

UOVA DA 
ALLEVA-
MENTO A 
TERRA XXL
15 pezzi
727473

LENTICCHIE
530 g
846346

TORTILLA WRAPS 
PROTEICI
320 g
835647

per confezione

1.99
-.62/ 
100 g

PANE CROCCANTE  
PROTEICO
•	rosmarino e sale marino, oppure
•	cipolle e formaggio
150 g
703893

per confezione

6.49
-.37/pezzo

per confezione

2.29
1.33/
100 g

ENERGIA
A BASSO PREZZO

per confezione

2.39
-.48/100 g

altre  
varietà

ARNABOLDI
PROTEIN SOUFFLÉ
•	funghi, oppure
•	spinaci-ricotta
40 g
746067

GOLDHÄREN 
PANE PROTEICO
500 g
735850

per confezione

2.49
-.50/100 g

2.19

-49%
per confezione 4.31

4.13/kg

confronto con la concorrenza

2.69

-19%
per confezione 3.35

-.65/100 g

confronto con la concorrenza

GRANOLA  
PROTEICA
•	frutta, oppure
•	fragola
500 g
746109

BARRETTE PALEO
•	datteri, noci pecan e mandorle,
•	datteri, anacardi, oppure
•	datteri, nocciole e cacao
5 x 35 g
836051

per confezione

3.99
2.28/ 
100 g

KETO
BARRETTE COCCO 
E CIOCCOLATO
3 x 35 g
741861

KETO
BARRETTE FRAGOLA 
E CIOCCOLATO
3 x 35 g
745514

KETO
BARRETTE ARACHIDI  
E CIOCCOLATO
3 x 30 g
741860

CHIEFS
PROTEIN 
CHIPS
•	paprika, oppure
•	sour cream
80 g
748388

CHIEFS  
PROTEIN 
DRINK
•	cioccolato, oppure
•	vaniglia
330 ml
748389

CHIEFS
BARRETTE  
PROTEICHE
•	crispy cookie,
•	salty caramel, oppure
•	double chocolate
55 g
748387

per confezione

2.95
-.37/10 g

per confezione

4.99
-.48/ 
10 g

per confezione

4.99
-.50/ 
10 g

per confezione

2.39
-.43/10 g

FAGIOLI  
IN SALSA  
BEANZ
•	classici, oppure
•	senza zuccheri aggiunti
415 g
747277

BLUE BOLT
12 x 0.5 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 12)
747014

per confezione da 12*

19.95
3.33/litro

ARANCIA ZERO
12 x 0.5 litro
(*disponibile solo in  
confezione da 12)
747017

per confezione da 12*

19.95
3.33/litro

CHIEFS
GELATO  
AL CARAMELLO 
SALATO
500 ml
748124

per vaschetta

6.99
13.98/litro

per confezione

4.49
-.90/100 g

per confezione

2.19
-.66/100 ml

per confezione

4.99
-.48/
10 g

al pezzo

2.29
-.57/10 g
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SCARPE DA 
DONNA OPPU-
RE DA UOMO
misure: 37–45
843312

per paio

9.99
​

CALZINI SPORTIVI 
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
misure: 35–46
2 paia
843649

per confezione

1.49
​

JEGGINGS 
DA DONNA
misure: 36–44
844456

al pezzo

8.99
​

PIGIAMA  
DA DONNA
misure: 36–50
844131

per set

7.99
​

JEANS  
DA UOMO
misure: 48–56
839037

al pezzo

9.99
​

PANTALONCINI DI 
JEANS DA UOMO
misure: 48–56
839040

al pezzo

9.99
​

altri  
modelli

altri  
colori

altri  
colori

SANDALI OUTDOOR DA 
DONNA OPPURE DA UOMO
misure: 37–45
844308 / 844862

per paio

9.99
​

T-SHIRT  
DA UOMO
taglie: M–XXL
2 pezzi
840660

per confezione

7.99
​

altri  
colori

1

1

PER LA
ELEGANZA

NUOVA STAGIONE

PREZZO WOW

al pezzo

9.99

BILANCIA PESAPERSONE
•	intervallo di misurazione  

da 5 a 180 kg, scatto: 0,05 kg
•	visualizzazione LE
•	con 2 batterie AAA
831922

al pezzo

6.99
​

SANDALI DA TREKKING
misure da donna: 38–41, misure da uomo: 42–45
844400

per paio

14.99
​

altri colori:

altri colori:

altri 
modelli

APPARECCHIO PER  
MASSAGGIO PREMIUM
•	massaggio benefico in caso di  

tensioni e dopo l’attività sportiva
•	adatto per diverse zone del corpo, ad es. 

spalle, gambe, braccia e schiena
•	5 livelli di velocità
840226

BILANCIA IMPEDENZIOMETRICA
•	analisi del grasso corporeo, dell’acqua corporea,  

della massa ossea e della massa muscolare
•	bordi resistenti agli urti
•	max. 180 kg
•	con batteria a bottone
840504

al pezzo

49.99

al pezzo

59.99

PANCA  
DA ALLEN-
AMENTO
811224

PREZZO 
WOW PREZZO

ALDI
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

AL
VACANZE IN SVIZZERA 

PREZZO
ALDI

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Dorint Parkhotel Bad Zurzach****
BAD ZURZACH

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9815800

* 1 notte, CD Standard, p. es. 02.06. – 03.06.25

Servizi inclusi
• mezza pensione
• ingresso giornaliero alle Therme Zurzach, comprese le saune
• 1 posto auto sotterraneo per camera

Highlights
• hotel e centro termale collegati

Periodo: 01.05.25 – 31.03.26

1 notte da

168.-
per persona*

      incl. 
  Therme Zurzach

EXPERTIZ
BLOW PEN OPPURE  
PENNE PLUSTER
•	in diverse varianti
•	a base di acqua, lavabili e 

senza sostanze tossiche
844306

per confezione

3.99
​

EXPERTIZ  
ASSORTIMENTO  
DI CLASSATORI 
DECORATI
classatori oppure mappette
846330

al pezzo

2.49
​

EXPERTIZ
BUSTE PER  
DOCUMENTI  
OPPURE DIVISORI
diverse varietà
diverse quantità
841607

ASSORTIMENTO  
DI CUSCINI PER  
IL LAVORO DA CASA
•	100% poliestere, superficie  

antiscivolo
•	tessuto laterale:  

96% poliestere, 4% elastan 
•	anima: materiale espanso memory form
•	dimensioni: 38 × 39 × 17 cm
844445

al pezzo

9.99
​ altri colori  

e modelli

altre 
fantasie

altri 
colori

DIVENTA DIVERTENTE!
LAVORO D’UFFICIOIL

per set

1.49
​

COLLE ASSORTITE
•	stick, 2 x 21 g,
•	colla istantanea, 3 x 1 g,
•	attaccatutto in formato flacone, 100 g, oppure
•	attaccatutto, 20 g
845568

per confezione/al pezzo

2.99
​

EXPERTIZ
CARTA PER  
FOTOCOPIE
500 fogli
835364

per confezione

5.99
​

POGGIAPIEDI  
ERGONOMICO
•	con altezza regolabile (11, 14 oppure  

17 cm) e angolo  0–30°
•	dimensioni: 46 × 33,5 × 11 cm (L × l × a)
839601

al pezzo

11.99
​

PASTA DA MODELLARE
842163

al pezzo

2.99
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SET DA BISTROT IN LEGNO
•	1 tavolo pieghevole e 2 sedie pieghevoli
•	tavolo pieghevole, dimensioni (da  

aperto): 58 × 58 × 74,5 cm (l × p × a) e
•	sedia pieghevole, dimensioni (da  

aperta): 43 × 55,5 × 88,4 cm (l × p ×a)
•	materiale: legno di acacia
•	portata massima di ogni sedia: 110 kg
845173

per set

79.99
​

STATUA DA  
GIARDINO
•	resistente ai raggi UV
•	impermeabile
•	batterie non incluse
•	lumaca, dimensioni:  

21 × 10.5 × 20 cm (L × l x a),
•	gatto, dimensioni: 14 × 13 × 26.4 cm (L × l × a),
•	fatina, dimensioni: 14 × 16.2 × 22.5 cm (L × l × a),
•	rana, dimensioni: 14 × 14 × 25,6 cm (L × l × a),
•	gnomo, dimensioni: 14,3 × 11 × 26 cm  

(L × l × a), oppure
•	coniglio, dimensioni: 12,6 × 12,5 × 25,6 cm  

(L × l × a)
845717

VASO PER  
PIANTE IN PLASTICA
•	rotondo, dimensioni:  

39,48 × 31,87 cm (Ø × a), 20.5 litri,
•	quadrato, dimensioni:  

36,89 × 32,21 cm (Ø × a), 24 litri, oppure
•	ottagonale, dimensioni:  

35,65 × 32,14 cm (Ø × a), 19.5 litri
842932

«AMICI DEI FIORI»  
A ENERGIA SOLARE
•	per ambienti esterni
•	colore dei LED: bianco caldo
•	interruttore ON/OFF
•	con 1 LED
•	dimensioni:  

67 × 55 × 120 mm
841248

LAMPADA SOLARE 
ORNAMENTALE
•	con picchetto
•	autonomia: fino a 8 ore
•	con sensore crepuscolare
•	altezza da 66 a 84 cm a  

seconda del modello
•	protezione dagli schizzi  

di acqua IP44
841246

PICCHETTO  
SOLARE DA  
GIARDINO  
«PRIMAVERA»
•	disponibile in diversi formati
•	per ambienti esterni
•	interruttore ON/OFF
•	altezza complessiva:  

70 cm
841250

STATUA DA  
GIARDINO  
A ENERGIA SOLARE
•	colore della luce: bianco caldo
•	adatta ad ambienti  

esterni
•	con una batteria AAA
842900

al pezzo

7.99
​

MONGOLFIERA A LED  
A ENERGIA SOLARE
illuminazione per un’atmosfera  
accogliente
•	con diversi programmi di luce 

(luce fissa / effetto fiamma)
•	numero di LED nel palloncino: 22 

LED a luce bianca calda / nel cesto:  
1 LED bianco caldo

•	funzionamento a energia solare, 
nessuna corrente necessaria

•	sensore di luce, si  
accende automatica- 
mente al crepuscolo

842820

BASTONCINI IN 
ACCIAIO PER PO-
MODORI, 4 PEZZI
•	resistenti agli agenti  

atmosferici
•	leggeri e antiruggine
•	materiale: acciaio e 

rivestimento PE
•	dimensioni: 1,6 × 120 cm  

(Ø × L)
843127

per confezione

2.49
​

altri
modelli

altri
modelli

altri
modelli

altri modelli

altri modelli

altri
modelli

al pezzo

4.99
​

al pezzo

5.99
​

al pezzo

4.99
​

al pezzo

4.99
​

al pezzo

6.99
​

OMBRELLONE  
RETTANGOLARE
•	protezione UV particolar- 

mente elevata
•	forma rettangolare,  

perfetta per balcone e terrazza
•	pratica regolazione  

dell’altezza (circa 180–220 cm)
•	dispositivo di inclinazione  

del telo in 3 posizioni  
per inclinando il telo

•	telaio stabile in acciaio
•	telo rimovibile e lavabile (a mano)
•	senza base
844507

0

PREZZO WOW

al pezzo

19.99

altri colori:

PREZZO 
WOW

PREZZO
ALDI

SEDIA IMPILA- 
BILE IN CORDA
•	impilabile
•	con cuscino
•	resistente ai raggi UV
•	portata massima: 120 kg
•	dimensioni: 59 × 57 × 76 cm (L × l × a)
843938

PANCA  
DA GIARDINO
•	struttura in alluminio, termolaccata 
•	seduta in corda
•	braccioli in plastica con struttura in legno
•	impilabili per occupare meno spazio
•	dimensioni: 112 × 89 × 61 cm (l × a × p)
845172

al pezzo

69.99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CONCIME A LUNGA 
DURATA IN PASTIGLIE
•	per balconi, terrazze  

e piante in vaso
•	a lunga azione
45 pastiglie x 5 g
846717

per confezione

5.99
​

ZERBINO
dimensioni: 80 × 120 cm
841418

al pezzo

9.99
​

al pezzo

9.99
​

al pezzo

49.99
​

FELICITÀ IN GIARDINO
A BASSO PREZZO
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 24.4. DA GIOVEDÌ 24.4. SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

ORDINA ONLINE 
ALTRI ARTICOLI  
PER LA CASA:

TUTTO PER
LA TUA
CASA

ASCIU- 
GATRICE  
TR328
738990

MACCHINA  
DA CUCIRE  
12 PUNTI
840999

al pezzo

79.99
consegna incl.​

MACCHINA  
DA ESPRESSO
834581

al pezzo

69.99
​consegna incl.

ASCIU- 
GATRICE 
DV90T6240LE/ 
S5
748548

DYSON
V12 DETECT 
SLIM  
ABSOLUTE 
ASPIRA- 
POLVERE  
SENZA FILI
747136

al pezzo

479.-
​consegna incl.​

LAVATRICE  
WM340
722156

DYSON
GEN5  
DETECT  
ABSOLUTE 
ASPIRA-
POLVERE 
SENZA 
FILI
viola/nickel
747141

LAVATRICE  
WW90DG- 
6U25LEU5
748513

FRIGO- 
CONGELATORE
COMBINATO 
RB34C- 
632DSA/WS
748514

FOOD CENTER 
RS57DG400EM9WS
•	dimensioni:  

65,4 × 91,2 × 178 cm
•	consumo di energia: 

331 kWh/anno
•	scomparti nella porta: 5
•	scomparti nel vano interno: 4
748507

ROBOT DA  
CUCINA PROFESSIONALE
•	potente motore da 1000 W
•	capacità: 5 litri
•	tacca di riempimento (max 3,4 litri)
•	tritacarne, disco tritatutto e vaschetta 

di riempimento
•	corpo in alluminio pressofuso  

di alta qualità
•	testa del motore inclina- 

bile con leva di sicurezza
831223

al pezzo

169.-
​consegna 
incl.​

GELATIERA 
CON COMPRESSORE
•	potenza: 110 W
•	capacità: 1 litro
•	circa 35 × 22 × 25 cm / circa 7,2 kg
•	tempo di preparazione:  

45-60 min.
812295

al pezzo

119.-
​consegna incl.

MACCHINA PER  
CUBETTI DI GHIACCIO
•	2 dimensioni selezionabili (S e L), 

pronti in pochi minuti, senza pre-
raffreddamento

•	funzione di pulizia
•	capacità del serbatoio  

dell’acqua: 1,8 litri
•	capacità del contenitore  

per il ghiaccio: 500 g
•	non è necessario  

nessun collegamento  
all’acqua

833779

MICROONDE SOLO 
MW3500 ARGENTO
•	23 litri
•	800 Watt
746758

al pezzo

129.-
​consegna incl.

al pezzo

99.99
​consegna 
incl.​

classe efficienza 
energetica

classe efficienza 
energetica

classe efficienza 
energetica

classe efficienza 
energetica

classe efficienza 
energetica

599.-

-38%
al pezzo 979.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-

-35%
al pezzo 929.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

799.-

-27%
al pezzo 1099.95

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

649.-

-27%
al pezzo 899.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-

-29%
al pezzo 850.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

999.-

-11%
al pezzo 1129.90

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

699.-

-29%
al pezzo 999.95

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

4544
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 28.4. DA LUNEDÌ 28.4.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

TUTTI I

NELLO SHOP ONLINE
NOSTRI PRODOTTI

ORDINA  
ORA  

ONLINE: 

BASTONI  
DA 
TREKKING, 
BIANCO/ 
BEIGE
733964

al
tr

i c
olori:

E-BIKE DA TREKKING  
ENTDECKER  
2.3 DA DONNA
altezza del telaio: 50 cm
747302

E-BIKE DA 
TREKKING  
ENTDECKER  
2.3 DA  
UOMO
altezza del  
telaio: 54 cm
747301

SEDIA 
GIREVOLE  
PER ADULTI
839910

al pezzo

89.99
consegna incl.

BARBECUE A GAS BO-
STON PRO 4 KR TURBO II
•	4 bruciatori in acciaio inox  

per cottura diretta e indiretta
•	doppio rivestimento  

TURBO ZONE™ da 800°C  
circa con maglia a infrarossi

845963

al pezzo

399.-
consegna 
incl.

al pezzo

79.99
con-
segna 
incl.

TENDA DA 4 PERSONE
•	�dimensioni interne:  

249 × 274 × 121 cm (L × l × a)
•	con borsa per il trasporto
835286

REDMI WATCH  
5 ACTIVE
•	misurazione del  

consumo di calorie
•	monitoraggio  

del sonno
•	frequenzimetro
•	contapassi
•	sveglia
•	timer  

e meteo
735397

al pezzo

39.99
consegna incl.

E-MOUNTAIN- 
BIKE MONTIS  
EM 1726 557 WH 48 cm
737134

1299.-

-18%
al pezzo 1599.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

ZENITH BIKES
X - ACTIVE ZXU°03+
potente motore posteriore Bafang da 350 W per una pe-
dalata assistita fino a 25 km/h, telaio in alluminio e for-
cella ammortizzata SR Suntour XCT - HLO con una corsa 
da 100 mm per massimo comfort e stabilità
•	bronzo/nero,
•	giada/nero, oppure
•	beige/nero
744835

al
tri

 colori

ALLEGRO
INVISIBLE CITY ACIL°03 CITY
in diversi colori e dimensioni
•	potente motore posteriore Bafang  

con coppia di 32 Nm
•	batteria Intube a lunga  

durata e amovibile da 504 Wh
746377

%

%
% %

KIT DI 
SOPRAV-
VIVENZA 
ALDI 
726979

%

%

%%

PISCINA CON TELAIO IN METALLO
•	con pompa filtro SFX330 SkimmerPlus®
•	diametro: 366 cm, altezza: 84 cm
814616

KETER 
PORTA ATTREZZI STORE IT 
OUT ULTRA BEIGE/MARRONE
•	dimensioni esterne: circa 177 × 113 × 134 cm
•	dimensioni interne: circa 164 × 97 × 127 cm
738724

al pezzo

479.-
consegna incl.

al pezzo

1099.-
consegna incl.

senza contenuto

ALLEGRO
INVISIBLE ALLTOUR  
ATIL/ATIM°03 TREKKING
in diversi colori e dimensioni
•	potente motore posteriore Bafang  

(coppia di 45 Nm)
•	batteria Intube a  

lunga durata da 504 Wh
746379

altri  
colori

altri  
colori

senza bombola del gas

99.99

-22%
per set 129.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

49.99

-37%
al pezzo 79.99

consegna incl.

confronto con la concorrenza

59.99

-24%
al pezzo 79.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

1399.-

-43%
al pezzo 2490.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

1599.-

-11%
al pezzo 1813.50

consegna incl.

confronto con la concorrenza

1299.-

-47%
al pezzo 2490.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

al pezzo

1099.-
consegna incl.

MEGA SALE
NELLO SHOP ONLINE

batteria: bicicletta:
telaio: batteria: bicicletta:

telaio:

46 47


